令和 4 年 1 月１９日

   詫間キャンパス

学生・保護者の皆様

                          香川高等専門学校

                           校長  田中 正夫

本校（詫間キャンパス）における新型コロナウイルス感染者

の発生に伴う登校禁止と閉寮について（続報）

 本日標記のことについてお知らせいたしましたが、検査対象寮生が確定するまでの間、

全寮生の帰宅を見合わせるよう保健所からの要請がありました。つきましては、閉寮日時

は追ってお知らせします。